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ИНФОРМАЦИЈА 

 
 

 

По иницијатива на СОЖМ од РМ и г-ѓата Анита Шојлева, втор секретар при 
Амбасадата на РМ во Берн,  на 15.05.2004 година во ТРИЕНГЕН, ШВАЈЦАРИЈА се 
формира ОРГАНИЗАЦИЈАТА НА ЖЕНИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА ВО ШВАЈЦАРИЈА 
(ОЖМ-Ш) 

Оваа организација е самостојно, невладино и непартиско здружение во кое жените ги 
остваруваат своите општествени, економски, културни и хуманитарни интереси. 

Целта на ОЖМ-Ш е равноправноста меѓу половите, исполнување на загарантираните 
права на жените со меѓународните конвенции, поддшрка на жената како индивидуа и 
нејзиното учество во јавниот живот, борба против насилството, злоупотреба и трговија 
со жени и сите останати активности кои жената може да ги реализира како самостојна 
единка.  

За да се стане член во Организацијата на жените од Македонија не се потребни 
никакви квалификации, потребна е само голема ЖЕЛБА за дружење и активно 
учествување во работата на Организацијата, независно од образованието, потеклото, 
вероисповед или старост. 

Годишна членарина : 35.-CHF 

 

За подетални информации обратете се на следните адреси: 

 

Претседател Потпретседател  Секретар 
 и kоординатор Ticino 

Вероника Vouga Маја Ристеска Билјана Босилкова   

Тел: 076 371 51 49 Тел: 076 417 87 81 Тел: 076 416 96 64 

v.vouga@dplanet.ch risteskam@yahoo.com bbili@mysunrise.ch   

  

Благајник Координатор Координатор  
координатор Bern Suisse Romande Кантон Zürich   

Лилјана Китанова Маре Филиповска Билјана Schlor  
Тел: 078 791 28 38 Тел: 076 438 39 02 Тел: 071 855 55 18  

kitanova_liliana@hotmail.com  marika.f@bluewin.ch schlor@bluewin.ch   

 

Нашата веб-страница: www.ozm-ch.convoj.com 
 


